北教発第２２２号

２０２２年４月２８日

別 院

寺院・教会

北 海 道 教 務 所

『北海真宗』の送付について（送状）

謹啓 晩春の候 ますますご清祥のことと拝察いたします。

平素より、宗門興隆に多大なるご尽力を賜っておりますこと厚く御礼申しあげます。

このたび、『北海真宗』を下記のとおり送付いたしますので、ご査収くださいますようお

願い申しあげます。

時節柄、ご自愛専一のほど念じ申しあげます。

敬 具

記

送付物

１ 『北海真宗』（２０２２年５月号） ２部

２ 慶讃法要における北海道教区団体参拝の二次募集について（通知） 一式

３ ２０２１年度『第２２回 全道小中学生同朋大会』開催について（ご案内） 一式

４ 『羅網』１２５号 １部

以 上

御中